
W miesiącu wrześniu 2020 roku posiedzenia Komisji odbyły się 14 i 29 na Komisjach 

Połączonych. 

 

Tematami poruszanymi na Komisji branżowej były: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

2.Informacja z funkcjonowania Klubu Seniora za pierwsze półrocze 2020, 

3.Ostateczne wyniki rekrutacji do przedszkoli(po rekrutacji uzupełniającej),w tym 

przedszkola niepubliczne, 

4.Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2020/2021, 

5.Wnioski do budżetu, 

6.Sprawy bieżące. 

 

Po przyjęciu protokołu z dnia 14 czerwca ,Komisji została przedstawiona Magdalena 

Bosowska Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśle, która w 

przygotowanych materiałach poinformowała, że ze względu na COVID w pierwszym 

półroczu Klub Seniora nie był aktywny. 

Pierwsze spotkanie Seniorów odbyło się 18 ,drugie 25 czerwca. 

Obecnie Klub liczy 13 osób a zainteresowanie wraz z zajęciami rośnie. 

Materiał przyjęto jednogłośnie. 

 

W kolejnym punkcie Dyrektor MZEAS tabelarycznie przedstawiła wyniki rekrutacji do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na 2020/2021 rok. 

Łącznie placówki wychowania przedszkolnego działające na terenie Miasta Wisła dysponują 

399 miejscami dla dzieci w wieku przedszkolnym(3-6 lat),z czego placówki samorządowe 

315 a placówki niepubliczne 84 miejsca. 

W tym roku szkolnym wychowaniem przedszkolnym objętych zostało 373 dzieci z czego w 

placówkach samorządowych 304 a w niepublicznych 69 dzieci. 

Przygotowany materiał przyjęto jednogłośnie. 

 

Podczas analizy stanu przygotowań placówek oświatowych dyskutowano na temat remontów 

przeprowadzonych w czasie wakacji i których wykonano w ZSP 1,w ZSP 2,w SP 5 i w 

przedszkolach nr 2 i nr 3 za łączną kwotę: 338 199,68,- 

W związku COVID objazd Komisji  po placówkach oświatowych został przesunięty  na inny 

termin. Dyskutowano o powrocie do stacjonarnej nauki od 01 września uczniów i 

dostosowaniu placówek oświatowych do nowych wytycznych przeciwepidemicznych. 

 

Wypracowano dwa wnioski: 

 „o zapewnienie środków w budżecie Miasta na 2021 rok  na remont elewacji od strony 

dziedzińca w SP nr 1 w Wiśle Centrum” 

 „o zapewnienie środków w budżecie miasta na 2021 rok w kwocie 200 tyś złotych na 

niezbędne remonty placów zabaw przy jednostkach oświatowych, w tym albo na 

wymianę nawierzchni albo na wymianę urządzeń”. 

 

W sprawach bieżących poruszano temat 2 osób bezdomnych mieszkających w przyczepie 

kempingowej  oraz objęcie opieką rodziny z Łabajowa. 
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